ЧЧааррыышшссккааяя  ррааййооннннааяя

ттееррррииттооррииааллььннааяя  ииззббииррааттееллььннааяя  ккооммииссссиияя

Р Е Ш Е Н И Е

7 июля 2021 года  № 12/33

 с. Чарышское

Об объявлении Благодарности

Чарышской районной территориальной

избирательной комиссии Квасовой О.В.

Рассмотрев представление секретаря Чарышской районной территориальной

избирательной комиссии Бушуевой Т.А., на основании Положения о  поощрениях в

Чарышской районной территориальной избирательной комиссии, утвержденного

решением Чарышской районной территориальной избирательной комиссии от 4

февраля 2021 года № 4/11, Чарышская районная территориальная избирательная

комиссия

РЕШИЛА:

1. За продолжительную и безупречную работу в системе избирательных

комиссий Чарышского района Алтайского края, а также в связи с

юбилейным днем рождения объявить Благодарность Чарышской районной

территориальной избирательной комиссии КВАСОВОЙ Ольге

Владимировне, члену с правом решающего голоса участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1830.

2. Направить настоящее решение для размещения в разделе «Избирательная

комиссия» официального сайта муниципального образования Чарышский

район Алтайского края и в Избирательную комиссию Алтайского края для

размещения на странице Чарышской районной территориальной

избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Т.А. Бушуеву.

Председатель

С.В. Антоненко

 (подпись)

Секретарь

         Т.А. Бушуева

 (подпись)